



สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง
ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๐


<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร	แบบ ปร.5
<input type="checkbox"/>	โครงการ	ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย	
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบ้านนา อ.บ้านนา จ.นครนายก	
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	โรงพยาบาลบ้านนา	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	IN.00.01 - IN.10.02	
<input type="checkbox"/>	กำหนดราคา ตามแบบ ปร. 4	จำนวน 8 แผ่น	
<input type="checkbox"/>	กำหนดราคา เมื่อ	๒๘ เมษายน ๒๕๖๐	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	825,340.00	1.3058	1,077,728.97	
2	งานครุภัณฑ์	227,260.00	1.0700	243,168.20	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,320,897.17	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			1,320,800.00	
	(หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)				
	<input type="checkbox"/> พื้นที่รวม	- ตารางเมตร			
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ประธานกรรมการ
 (นายจักร เกตุทอง)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ


 กรรมการ
 (นายสุเดช วิเศษ)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


 กรรมการ
 (นางไพลิน พิเศษพันธุ์)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
1	งานครุภัณฑ์									
	ส่วนลงทะเบียน/ต้อนรับ									
	โซฟาขนาด 3 ที่ (2.00x0.90ม.)	C01	2.00	ตัว	14,950.00	29,900.00		-	29,900.00	
	โซฟาขนาด 1 ที่	C02	10.00	ตัว	10,740.00	107,400.00		-	107,400.00	
	เก้าอี้	C03	5.00	ตัว	5,140.00	25,700.00		-	25,700.00	
2	โต๊ะข้าง	T01	4.00	ตัว	4,200.00	16,800.00		-	16,800.00	
	ห้องทำงานเจ้าหน้าที่				-	-		-	-	
	ชั้นเอกสารสำเร็จรูป (1.00x0.45x1.00ม.)	T03	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00		-	4,200.00	
	โต๊ะทำงานสำเร็จรูป (1.40x0.60x0.75 ม.)	T04	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00		-	9,600.00	
	เก้าอี้สำนักงาน	C04	3.00	ตัว	2,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
3	ห้องฉายยา									
	เก้าอี้สำนักงาน									
	ห้องตรวจ	C05	1.00	ตัว	2,700.00	2,700.00		-	2,700.00	
	โต๊ะสำนักงาน (1.80x0.60x0.75ม.)	T05	1.00	ชุด	6,070.00	6,070.00		-	6,070.00	
	เก้าอี้	C06	2.00	ตัว	1,495.00	2,990.00		-	2,990.00	
5	เก้าอี้สำนักงาน	C05	1.00	ตัว	2,700.00	2,700.00		-	2,700.00	
	ห้องนำชาย									
	ตู้เก็บของสำเร็จรูป (1.25x0.30x2.00ม.)	F01	1.00	ชุด	6,600.00	6,600.00		-	6,600.00	
	ห้องนำหญิง									
	ตู้เก็บของสำเร็จรูป (1.25x0.30x2.00ม.)	F01	1.00	ชุด	6,600.00	6,600.00		-	6,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์									227,260.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบ ป.ร.4

กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานีก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
1	ส่วนลงทะเบียน/ต้อนรับ									
	1 งานพื้น									
	1.1 งานปรับปรุงพื้นหินขัดสีขาว	F1	10.00	ตร.ม.	-	-	350.00	3,500.00	3,500.00	
	2 งานผนัง									
	2.1 ผนังทาสีขาว	P1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 ผนังทาสีครีม	P2	52.00	ตร.ม.	45.00	2,340.00	35.00	1,820.00	4,160.00	
	2.3 ผนังสกรูบอร์ดทาสีครีม	P2.2	21.00	ตร.ม.	540.00	11,340.00	-	-	11,340.00	
	2.4 ผนังกรุ ไม้้อดทำสี	P3	18.00	ตร.ม.	730.00	13,140.00	-	-	13,140.00	
	2.5 งานรื้อผนัง ประตู หน้าต่าง		81.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,670.00	5,670.00	
	3 งานฝ้าเพดาน									
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมชนิดธรรมดา	C1	110.00	ตร.ม.	250.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	หน้า 9 มม. ขอบลาดลายเรียบ				-	-	-	-	-	
	3.2 ฝ้ากล่องโครงไม้เนื้อแข็งกรุ ไม้้อด ทำสี	C2	25.00	ตร.ม.	655.00	16,375.00	-	-	16,375.00	
	หน้า 0.10 ม.				-	-	-	-	-	
	3.3 ฝ้าระแนงไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4"@0.10ม.	C3	15.00	ตร.ม.	925.00	13,875.00	-	-	13,875.00	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน									
	5 งานเฟอร์นิเจอร์									
	5.1 Build-in ผนังคเคแต่ง (8.30x2.60x0.15 ม.)	B101	1.00	ชุด	41,500.00	41,500.00	-	-	41,500.00	
	5.2 Build-inเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ (6.35x0.60x0.80 ม.)	B102	1.00	ชุด	26,700.00	26,700.00	-	-	26,700.00	
	5.3 Build-inตู้เก็บเอกสาร (1.85x0.47x2.60 ม.)	B103	1.00	ชุด	17,100.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
	5.4 Build-inชั้นวางหนังสือ (0.50x1.20x0.70ม.)	B104	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	5.5 Build-inชั้นวางของ โชว์ (1.00x0.85x0.15ม.)	B105	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	5.6 Build-inผนังกันห้อง (1.00x0.10x2.60ม.)	B106	2.00	ชุด	9,700.00	19,400.00	-	-	19,400.00	



แบบ ป.ร.4

กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานีก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
2	5.7 Build-in ผนังระแนงไม้ดกแต่ง+ตู้โต๊ะ(1.70x0.40x2.6)	B107	1.00	ชุด	19,700.00	19,700.00		-	19,700.00	
	6 งานประดิษฐ์และอุปกรณ์				-			-		
	6.1 ประดับบานเลื่อนกระจก (1.20x2.20ม.)	D01	1.00	ชุด	7,400.00	7,400.00		-	7,400.00	
	6.2 ประดับบานเลื่อน (1.20x2.20ม.)	D02	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	
	7.2 งานผ้าม่าน Roller Blind สีครีมอ่อน		2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00		-	7,000.00	
	ห้องนอน				-	-		-	-	
	1 งานพื้น				-	-		-	-	
	1.1 งานปรับปรุงพื้นหินขัดสีขาว	F1		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.2 งานพื้นโครงไม้ปูไม้เทียม ทำสี	F3	42.00	ตร.ม.	2,100.00	88,200.00		-	88,200.00	
3	งานผนัง				-	-		-	-	
	2.1 ผนังทาสีขาว	P1	-	ตร.ม.	-	-		-	-	
	2.2 ผนังทาสีครีม	P2	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	35.00	700.00	1,600.00	
	2.3 ผนังสกร๊ตบอร์ด ทาสีครีม	P2.2	6.50	ตร.ม.	540.00	3,510.00		-	3,510.00	
	งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมชนิดธรรมดา	C1	58.00	ตร.ม.	250.00	14,500.00		-	14,500.00	
	หนา 9 มม.ขอบลาดาบเรียบ				-	-		-	-	
	3.2 ฝ้ากล่องโครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัด ทำสี	C2	4.00	ตร.ม.	655.00	2,620.00		-	2,620.00	
	หนา 0.10 ม.				-	-		-	-	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
5	งานเฟอร์นิเจอร์				-	-		-	-	
	5.1 Build-in ผนังดกแต่ง โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัด ทำสี+ระแนง ไม้เนื้อแข็งทำสี	B108	1.00	ชุด	41,000.00	41,000.00		-	41,000.00	

Dr. Sam Sany Sue

แบบ ป.ร.4

กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
	(6.85x0.25x2.60ม.)				-	-		-	-	
	5.2 Build-in ผนังตกแต่งโครงไม้กรุไม้ฉลุน้ำยา	B109	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00		-	32,000.00	
	(6.15x0.25x0.60)				-	-		-	-	
	5.3 เสาเตียง+ โครง ไม้เนื้อแข็ง พร้อมรางคิด้ม่าน	B110	7.00	ชุด	12,000.00	84,000.00		-	84,000.00	
	(2.05x2.375x2.30ม.)				-	-		-	-	
	5.4 ผนังไม้ตกแต่ง (3.70x0.10x2.30ม.)	B111	3.00	ชุด	26,500.00	79,500.00		-	79,500.00	
	5.5 ผนังไม้ตกแต่ง (1.975x0.10x2.30ม.)	B112	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00		-	14,500.00	
	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	
	7.3 งานม่านทึบแสงสีขาว/ครีม		1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00		-	3,800.00	
	7.4 ม่านทึบแสงสีขาว กันระหว่างเตียง		14.00	ชุด	800.00	11,200.00		-	11,200.00	
3	ห้องทำงานเจ้าหน้าที่				-	-		-	-	
	1 งานพื้น				-	-		-	-	
	2 งานผนัง				-	-		-	-	
	2.1 ผนังทาสีขาว	P1	40.00	ตร.ม.	45.00	1,800.00	35.00	1,400.00	3,200.00	
	3 งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมชนิดธรรมดา	C1	16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00		-	4,000.00	
	หนา 9 มม. ขอบลาดภายในเรียบ				-	-		-	-	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	5 งานเฟอร์นิเจอร์				-	-		-	-	
	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	
	6.1 ประตูบานเปิดไม้ฉลุน้ำยา (0.80x2.00ม.)	D03	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	

Handwritten signature and initials in blue ink.

กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

แบบ ป.ร.4

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
4	7.2 งานผ้าม่าน Roller Blind สีครีมอ่อน		1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00		-	2,400.00	
	ห้องจ่ายยา				-	-		-	-	
	1 งานพื้น				-	-		-	-	
	2 งานผนัง				-	-		-	-	
	2.1 ผืนทาสีขาว	P1	10.50	ตร.ม.	45.00	472.50	35.00	367.50	840.00	
	3 งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมชนิดธรรมดา	C1	11.00	ตร.ม.	250.00	2,750.00		-	2,750.00	
	หนา 9 มม. ขอบลาดฉาบเรียบ				-	-		-	-	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	5 งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง				-	-		-	-	
	5.1 Build-in ตู้เก็บยา/เอกสาร (2.70x0.40x0.80ม.)	B113	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
	5.2 Build-in เคาน์เตอร์จ่ายยา (2.70x0.60x1.00ม.)	B114	1.00	ชุด	20,500.00	20,500.00		-	20,500.00	
	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	
	6.1 ประตูบานเลื่อนวงกบอลูมิเนียม ลูกฟักกระฉก (2.70x2.70ม.)	D04	1.00	ชุด	14,700.00	14,700.00		-	14,700.00	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	
	7.2 งานผ้าม่าน Roller Blind สีครีมอ่อน		2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00		-	3,900.00	
	ห้องตรวจ				-	-		-	-	
5	1 งานพื้น				-	-		-	-	
	2 งานผนัง				-	-		-	-	
	2.1 ผืนทาสีขาว ระบายหลัง	P1	30.00	ตร.ม.	45.00	1,350.00	35.00	1,050.00	2,400.00	
	3 งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมชนิดธรรมดา	C1	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00		-	3,000.00	
	หนา 9 มม. ขอบลาดฉาบเรียบ				-	-		-	-	
					-	-		-	-	

AB *Long Long*

กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๐

แบบ ป.ร.4

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
6	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	5 งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง				-	-		-	-	
	5.1 Build-in ตู้โคมไฟไม้เนื้อแข็งกรุไม้โอ๊ค ทำสี (3.10x0.45x0	B115	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	
	6.1 ประตูบานเลื่อน ไม้เนื้อแข็งกรุไม้โอ๊คปิดผิวลามิเนตลาย	D05	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	(1.00x2.20ม.)				-	-		-	-	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	
7	7.2 งานฉนวนกันความร้อน Roller Blind สีครีมอ่อน		1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00		-	2,700.00	
	ห้องน้ำชาย / LOCKER				-	-		-	-	
	1 งานพื้น				-	-		-	-	
	2 งานผนัง				-	-		-	-	
	3 งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	5 งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง				-	-		-	-	
7	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	
	ห้องน้ำหญิง/LOCKER				-	-		-	-	
	1 งานพื้น				-	-		-	-	
	2 งานผนัง				-	-		-	-	
	3 งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
7	5 งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง				-	-		-	-	
	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	



กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานีก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

แบบ ป.ร.4

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ ๖๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
8	7 งานเบ็ดเตล็ด				-					
	ส่วนเก็บของ/เตรียมอาหาร				-					
	1 งานพื้น				-					
	2 งานผนัง				-					
	2.1 ผังสมาร์ทบอร์ด ทาสีขาว		15.00	ตร.ม.	540.00	8,100.00		-	8,100.00	
	3 งานฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	4 งานบัวเชิงผนังและบัวฝ้าเพดาน				-	-		-	-	
	5 งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง				-	-		-	-	
	5.1 Build-in ตู้เก็บของไม้อัด ทำสีฟัน (4.10x0.65x2.60ม.)	B116	1.00	ชุด	47,600.00	47,600.00		-	47,600.00	
	6 งานประตูและอุปกรณ์				-	-		-	-	
	6.1 ประตูบานเปิดไม้ฉัตรทำสีฟันขาว (1.00x1.80ม.)	D11	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00		-	2,300.00	
	7 งานเบ็ดเตล็ด				-	-		-	-	
	งานระบบไฟฟ้า									
	งานไฟฟ้าส่องสว่างและอุปกรณ์				-	-		-	-	
9	โคมไฟ Downlight แบบฝังฝ้าเพดานสีขาว พร้อมหลอด LED สี Warm Light	L01	29.00	ดวง	400.00	11,600.00	115.00	3,335.00	14,935.00	
	โคมไฟ Downlight แบบฝังฝ้าเพดานสีขาว พร้อมหลอด LED สี Daylight	L01	9.00	ดวง	400.00	3,600.00	115.00	1,035.00	4,635.00	
	ไฟ LED แบบเส้นสี Warm white พร้อมกรอบครอบ	L03	26.00	เมตร	250.00	6,500.00	50.00	1,300.00	7,800.00	
	สวิสตัด-เปิด ทางเดียว		9.00	ชุด	180.00	1,620.00	90.00	810.00	2,430.00	
	สวิสตัด-เปิด (dimmer)		1.00	ชุด	450.00	450.00	90.00	90.00	540.00	
	ปลั๊กไฟ เต้ารับตู้		10.00	ชุด	140.00	1,400.00	90.00	900.00	2,300.00	



กำหนดราคา ปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย
สถานทีกอสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
กำหนดราคาเมื่อ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐

แบบ ปร.4

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายกที่ บด๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน(บาท)		
	ได้รับสัญญาโทรศัพท์		3.00	ชุด	140.00	420.00	90.00	270.00	690.00	
	ได้รับสัญญาโทรศัพท์		1.00	ชุด	140.00	140.00	90.00	90.00	230.00	
	ค่าติดตั้งไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ		1.00	รายการ	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								825,340.00	